décide, en conséquence, de modifier ainsi qu’il suit l’Article 6 - Capital social des statuts de la Société 

comme suit : 

« Le capital social est fixé à deux cent vingt-deux mille trois cent soixante-six euros et zéro 

trente-deux centimes (222.366,032 €), divisé en deux cent vingt-deux millions trois cent soixante-six 

mille trente-deux (222.366.032) actions de zéro virgule zéro zéro un euro (0,001 €) de 

valeur nominale chacune, entièrement libérées et toutes au nominatif ou au porteur. ». 

A Saint-Bonnet-de-Mure, le 16 octobre 2025. 

Stéphane RABATEL 

Directeur Général